
ZARZĄDZENIE   nr  1432/2008 
PREZYDENTA  MIASTA RADOMIA 

z dnia  29  września 2008 r. 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 415/2005 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 11 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Miejskim w Radomiu oraz wolne stanowiska kierowników 
jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia  
 
 
 Na podstawie § 4  pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego          
Radomiu przyjętego Zarządzeniem nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia              
31 marca 2008 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Radomiu oraz wolne stanowiska kierowników jednostek 
podległych Prezydentowi Miasta Radomia stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  
nr 415/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 października 2005 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale I  w § 1 dodaje  się  ust. 6 w brzmieniu: „6. Wzór opisu stanowiska pracy 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu”. 

 
 

2. W rozdziale VIII w § 8  dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. W przypadku uzyskania 
przez kandydatów tej samej ilości punktów przeprowadzana jest dodatkowa rozmowa 
kwalifikacyjna”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się   Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
    
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


